

<https://kjosterman.com/lantmannagarden.htm>

Monika Fredriksson

Ekenäs 2025-01-02

Hej och Gott Nytt År 2025!

Jag har nu under mellandagarna uppdaterat de uppgifter jag har om A14-15. Kan du vänligen kontrollera om jag missförstått någonting, någonting saknas eller om något är helt fel. Då min sida är tillgänglig för alla önskar jag naturligtvis att allt är OK! Det gäller alltså endast A14-15: <https://kjosterman.com/lantmannagarden.htm> Sidan uppdateras efter behov.

Kan du vänligen sända länken till nya styrelsemedlemmen Björn Tenlenius då jag inte har hans adress. De övriga och många andra kontakter jag.

För att få korrekta uppgifter angående att annullera en registrerad bolagsordning kontakta: neuvonta.kaupparekisteri@prh.fi

Jag har visserligen redan gett deras svar, men kanske säkrast att du kontakta handelsregistret. Jyrki Ahdeoja känner till Lantmannagårdens problem!

Köp av A14-15. Tydligt har inte allt gått rätt till. A14-15 är fortfarande registrerad på Christel enligt Lantmäteriverket 18.12.2024 men listan om betalare för kapitallånet, där saknas Christel. Det så kallade köpet torde annulleras men låt nu Jalle vara glad så länge det varar.

Intressant är alla förslag till ny bolagsordning som gjorts. Den nu varande har ett fel som ställt till en hel del problem. Förslagen som styrelsen gett innehöll massor av fel då det gäller m2, användning och röster osv. Jag förstår nu att det inte vara meningen att de skulle godkännas. Styrelsemedlem Westerholm har inte röstat för ett enda förslag. Att sedan kalla till extra bolagsstämmor då styrelsen redan annullerat förslagen låter inte speciellt trevligt.

Jag kontakter även byggnadsinspektör Juhani Jormanainen. Tydligt har han ändrat åsikt då A14-15 åter är en affärsläggning

Det som jag närmast funderade på var bilplatser. Om jag räknat rätt borde fastigheten ha 24 bilplatser enligt bygglovet, men har endast 22. Med bilplats menar jag alltså en parkeringsruta för en bil, inte för en barnvagn. Bolaget har ett stort område, över 200 m2 reserverat för cyklar (enligt Jonas Taipale till Tingsrätten). Säkert kunde kanske 50 m2 reserveras för 2 bilplatser och så är problemet avklarat.

Detta är ett öppet brev som finns registrerat på hemsidan. Om ett eventuellt svar inte får publiceras i samma länk, vänligen meddela.

Bästa hälsningar

Karl-Johan Österman

Lantmannagården D 41